
 

Mod. B - copia 

 
DECRETO N. 108 DEL 17 febbraio 2021  
 
 
OGGETTO: Programma Operativo Nazionale Iniziativa Occupazione Giovani - Piano di Attuazione regionale della 
Garanzia Giovani - DGR n. 1739 del 19/11/2018 - DGR n. 1879 del 29/12/2020 “Il Veneto giovane: start-up!” - 
Approvazione della nuova guida alla progettazione e modulistica 
 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Approvazione della nuova modulistica e guida alla progettazione a supporto della realizzazione e 
progettazione degli interventi promossi con DGR n. 1879 del 29/12/2020 “Il Veneto giovane: start-up” 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE LAVORO 

- Visto il provvedimento nr. 1879 del 29/12/2020 con il quale la Giunta Regionale ha approvato il bando “Il 
Veneto giovane: start-up!” e la relativa Direttiva; 

- Richiamato il Decreto nr. 22 del 21/01/2021 del Direttore della Direzione Istruzione e Formazione con cui 
è stata approvata la modulistica e la guida alla progettazione; 

- Richiamato il Decreto nr. 37 del 01/02/2021 del Direttore della Direzione Istruzione e Formazione di 
rettifica delle modalità di riconoscimento per l’UCS della Misura 7.1; 

- Visto il Decreto del Direttore dell’Area Politiche Economiche, Capitale Umano e Programmazione 
Comunitaria nr. 6 del 02/02/2021 che trasferisce alla Direzione Lavoro la competenza per la DGR nr. 1879 
del 29/12/2020; 

- Ritenuto inoltre di adeguare la Guida alla Progettazione alle specifiche tecniche inerenti alla trasmissione 
dei dati di monitoraggio rispetto all’erogazione delle misure ai singoli destinatari; 

- Ritenuto, quindi, di approvare i seguenti allegati, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

- Allegato A – Guida alla progettazione; 

- Allegato B – Dichiarazione assenza cause ostative legale rappresentante; 

- Allegato C –  Dichiarazione assenza cause ostative altri soggetti; 

- Allegato D – Registro a fogli mobili per le attività di tirocinio; 

- Ritenuto che il modulo di adesione in partenariato approvato con Decreto nr. 22 del 21/01/2021 del 
Direttore della Direzione Istruzione e Formazione (All. B) rimane valido; 

- attesa la compatibilità con la vigente legislazione dell’Unione europea, statale e regionale; 

 
DECRETA 

 
1. di approvare, per i motivi indicati in premessa, la seguente Guida alla progettazione e modulistica, parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

- Allegato A – Guida alla progettazione; 



Mod. B - copia                              Ddr n. 108 del 17 febbraio 2021                                               pag. 2 di 2 

- Allegato B – Dichiarazione assenza cause ostative legale rappresentante; 

- Allegato C –  Dichiarazione assenza cause ostative altri soggetti; 

- Allegato D – Registro a fogli mobili per le attività di tirocinio; 

2. che il modulo di adesione in partenariato approvato con Decreto nr. 22 del 21/01/2021 del Direttore della 
Direzione Istruzione e Formazione (All. B) rimane valido; 

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto 
nonché sul sito Internet della Regione del Veneto. 

 

F.to Dott. Alessandro Agostinetti 

 

 

SM/cb 

 
 
 


